Nouerint uniuersi quod cum inclitus dominus infans Raymun-
dus Berengarii, illustrissimi domini Iacobi bone memorie regis 
Aragonum filius, olim comes Montanearum de Prades, pridem 
excambiasset seu permutasset et ex causa cambii et permutatio-
nis dedisset et concessisset inclito domino infanti Petro, eiusdem 
domini regis filio, tunc Rippacurcie et Impurie comiti, fratri suo, 
nunc autem comiti Rippacurcie et / Montanearum de Prades, totum  
comitatum predictum, tunc suum, Montanearum de Prades cum 
castris, villis et locis in eis sistentibus et cum uniuersis et singulis 
iuribus et pertinenciis suis, quem pro illustrissimo domino rege 
Aragonum tenetur ad feudum honoratum sine aliquo seruicio. 
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Permutasset etiam eidem domino Infanti Petro, pro alodio libero 
atque franco, castra et villas de Altafalla, Fal- / ceto, de Tiuiça et 
de Mora, cum potestate seu potestatibus atque seruicio locorum de 
Marçano et de Prat Dip. Et cum omnibus aliis et singulis castris 
seu locis et iuribus uniuersis baronie, videlicet, que fuit Nobilis 
Guillermi De Entença, quondam.

Permutasset insuper eidem domino infanti Petro ac etiam 
dedisset et concesisset illa centum quinque milia solidorum 
Barchinone uel circa et /3 totum aliud ius quodcumque quod 
eidem domino Infanti Raymundo Berengarii pertinet seu perti-
nere poterat aut debebat, iure cessionario uel alio quocumque, 
in et super castro de Carcia et Manso Rubeo et loco dels Pin-
yeres iuxta castra seu loca predicta baronie iamdicte situata. 
Permutasset etiam eidem domino infanti Petro quedam alia in 
instrumento contractus dicte permutationis contenta, pro comi- / 
tatu, videlicet, Impurie predicto et castro de Monellis et valle de 
Baynoles [...] cum aliis castris seu locis et feudis que tunc erant 
prefati domini Infantis Petri et aliis quibusdam tam in diocesi, 
videlicet, Gerundensi quam in diocesi Elnensi sistentibus, prout de 
cambio seu permutatione predictis melius et plenius apparet per 
instrumentum publicum inde factum auctoritate Iacobi de Besanta, 
prefati domi- / ni infantis Petri scriptoris et notarii publici per to-
tam terram et dominacionem illustrissimi domini regis Aragonum, 
quinto idus ianuarii anno Domini M CCC quadragesimo primo. 
Et in instrumento permutationis predicte idem infans Raymundus 
Berengarii promisisset eidem domino Infanti Petro quod tradetur 
seu tradi faceret eidem, seu cui vellit loco sui, possessionem cor-
poralem seu quasi /6 totius comitatus predicti et aliorum castrorum 
seu locorum predictorum et [...] ac etiam totaliter expedita.